平成 25 年 3 月 25 日

各 位 会 社 名 東京計器株式会社

 代表者名 取締役社長 脇 憲一

 （コード：7721、東証第１部）

 問合せ先 取締役社長室長 安藤 毅

（TEL．03-3732-2111）

カンパニー長人事に関するお知らせ

当社は、社内カンパニー制導入に係るカンパニー長人事について、平成 25 年 3 月 25 日開催の取締役会において

以下の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職 旧役職

山下 浩明 執行役員（新任）

舶用機器システムカンパニー長

第１制御事業部 船舶港湾事業 営業部長

吉澤 雅彦 執行役員（新任）

計測機器システムカンパニー長

兼 営業部長

第１制御事業部 流体管理事業統括部長

兼 営業部長

手塚 秀利 執行役員（新任）

油圧制御システムカンパニー長

第２制御事業部 油空圧事業統括部長

鵜澤 正光 執行役員（新任）

検査機器システムカンパニー長

第２制御事業部 検品機器事業 技術課長

畑ヶ山 和彦 執行役員

電子システムカンパニー長

執行役員

電子事業部 生産部長 （那須工場長）

（実施日）

平成 25 年 4 月 1 日付といたします。

以上